令和７年７月２３日

千代田支部会員各位
一般社団法人 全国不動産協会東京都本部

千代田支部 支   部  長 松 﨑 信  義
                                  厚生委員長 池 田  健太郎

千代田支部主催 納涼懇親会のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は支部活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年同様「屋形船」納涼懇親会を開催いたします。

屋形船懇親会は大変ご好評を頂いており、昨年に続き開催の運びとなりました。

夜景をお楽しみ頂き、会員親睦の会とさせて頂ければ幸いでございます。

皆様のご参加をお待ちして、下記の通りご案内申し上げます。

                  記

１．日  時  令和７年８月２２日(金) １８：３０出航～２１：００帰着

        ＊１８：３０には出航しますので、出航時間をご確認の上お申込み

頂きますようお願いいたします。

２．集  合  屋形船「三浦屋」 JR総武本線  浅草橋駅東口 徒歩２分

３．参加人員  １社につき２名様まで 申し込み先着６０名

４．参加費用  ５,０００円／１人 ＊乗船の前に受付でお支払いください。

（江戸前てんぷら、刺身舟盛り、飲み放題）

５．参加申込  ８月８日(金)までに

千代田支部メール：chiyoda@tokyo.zennichi.or.jp に参加申込書を

        添付してお申し込みください。

        後日、受付完了のお知らせと当日のご案内を、お申込み頂いたメール宛に

返信いたします。

尚、返信は、受付後数日のお時間を頂きますのでご了承ください。

※お問合せ TEL（３５１５－７２３８） 千代田支部事務局まで

mailto:chiyoda@tokyo.zennichi.or.jp

＜ 納 涼 懇 親 会  参 加 申 込 書 ＞

令和 ７ 年  月  日

千代田支部 支部長 殿

商    号

登録電話番号

  参加者氏 名
フリガナ

１．              （ 男 ・ 女 ）

※当日の緊急連絡先 携帯 TEL.

参加者氏 名
フリガナ

２．                （ 男 ・ 女 ）

※当日の緊急連絡先 携帯 TEL.

お申込みは 千代田支部メール：chiyoda@tokyo.zennichi.or.jp

mailto:chiyoda@tokyo.zennichi.or.jp